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Zawiadomienie o podejrzeniu manipulacji w obrocie akcjami YetiForce SA 

 

Komisja Nadzoru Finansowego (Komisja) jednogłośnie podjęła uchwałę o przekazaniu do 

publicznej wiadomości informacji o złożeniu do organów ścigania zawiadomienia  

o podejrzeniu popełnienia przestępstwa manipulacji w obrocie akcjami YetiForce SA z siedzibą 

w Warszawie (Spółka). 

 

Spółka jest notowana na rynku NewConnect, działającym w ramach alternatywnego systemu 

obrotu, prowadzonego przez Giełdę Papierów Wartościowych w Warszawie (GPW).  

 

Zawiadomienie zostało złożone w związku z podejrzeniem manipulacji w obrocie akcjami 

Spółki przez grupę podmiotów działających w porozumieniu. Manipulacja polegała na 

składaniu zleceń i przeprowadzaniu transakcji wzajemnych, w ramach grupy, a tym samym 

wprowadzających w błąd innych uczestników obrotu co do ceny, popytu i podaży akcji Spółki. 

 

Obecnie notowania Spółki są zawieszone. Obrót jej akcjami zostanie wznowiony począwszy 

od drugiego dnia po dniu publikacji tego komunikatu, aby umożliwić inwestorom zapoznanie 

się z informacją o złożeniu zawiadomienia o popełnieniu przestępstwa manipulacji w obrocie 

akcjami tej spółki. 

 

Złamanie zakazu manipulacji jest naruszeniem art. 15 rozporządzenia MAR1 i zagrożone jest 

grzywną do 5 000 000 zł albo karą pozbawienia wolności od 3 miesięcy do lat 5 albo oboma 

tymi karami łącznie.  

 

Informacja o złożeniu przez Komisję zawiadomienia ma na celu ochronę interesów 

uczestników rynku finansowego. Poinformowanie inwestorów o sytuacji dotyczącej obrotu 

akcjami Spółki wpływa na zwiększenie ich świadomości przy podejmowaniu decyzji 

inwestycyjnych. 

 

 

                                                           
1 Rozporządzenie Parlamentu Europejskiego i Rady (UE) nr 596/2014 z dnia 16 kwietnia 2014 r. w sprawie 

nadużyć na rynku (rozporządzenie w sprawie nadużyć na rynku) oraz uchylające dyrektywę 2003/6/WE 

Parlamentu Europejskiego i Rady i dyrektywy Komisji 2003/124/WE, 2003/125/WE i 2004/72/WE Tekst mający 

znaczenie dla EOG 


